
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hostily sněm MAS

                                            Úvod obstaral tradičně ředitel MAS Jan Balcar, který přítomné přivítal a odstartoval projekci videí. Krátké reportáže přiblížily dotační projekty realizované na území místní akční skupiny v poslední době. V Havlovicích také vzrostl počet partnerů MAS již na 84. Na

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Havlovice hostily sněm MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hostily sněm MAS

                                            Úvod obstaral tradičně ředitel MAS Jan Balcar, který přítomné přivítal a odstartoval projekci videí. Krátké reportáže přiblížily dotační projekty realizované na území místní akční skupiny v poslední době. V Havlovicích také vzrostl počet partnerů MAS již na 84. Na

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Kino na Rychtě, vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Kino na Rychtě, vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Členové orgánů MAS bilancovali

                                            V úterý 2. 11. 2021 se uskutečnilo v zasedací místnosti MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. společné jednání programového, kontrolního a výběrového výboru MAS. Účastníci jednání byli seznámeni s aktuální situací v MAS. Dalším bodem jednání bylo představení podk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 10.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                        [image: Generálka jeho veličenstva]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                        [image: Lekce jógy v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE S DÝŇOVÁNÍM

                                            ČČK a SDH Markoušovice vás zvou na odpoledne plné halloweenské zábavy a atmosféry na návsi v Markoušovicích.Dýňové slavnosti startují 21. 10. 2023 v 15:30 h.

vyřezávání a zdobení dýní
halloweenské aktivity

A skvělou zprávou je, že si tady dýně můžete zakoupit i p

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší v Havlovicích

                                            Přijďte fandit, povzbudit nebo si taky zasportovat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší v Havlovicích

                                            Přijďte fandit, povzbudit nebo si taky zasportovat.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové programy pro děti

                                            Více o letních týdnech naleznete na webu či facebooku Mraveniště.  

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 04.07.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninové programy pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové programy pro děti

                                            Více o letních týdnech naleznete na webu či facebooku Mraveniště.  

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 04.07.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rockový nášup v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Travesti Show v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zasedání Valné hromady Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Zazněla zde například informace o tom, že starostům byla předána aktualizovaná Krizová karta. Jednalo se mj. také o formách pomoci Ukrajině nebo o Strategii rozvoje území Společenství obcí Podkrkonoší. 
Přikládáme zápis z jednání a také rozpočtové opatření č. 3/2021

                                            Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 29.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                        [image: Nechte svým dětem poslat dopis z pekla]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




